

Per Randløv Petersen Holding ApS

Greve Strandvej 123, 2670 Greve

CVR-nr. 25 31 22 01

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Per Randløv Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Randløv Petersen Holding ApS Greve Strandvej 123 2670 Greve CVR-nr.: 25 31 22 01 Stiftet: 11. april 2000 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Per Randløv Petersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Per Randløv Petersen A/S
Associeret virksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer, herunder at eje kapitalandele i selskaber, der direkte eller indirekte driver automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et underskud på 62 t.kr. mod et underskud sidste år på 100 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 44 t.kr. mod et underskud sidste år på 82 t.kr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.377 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 1.390 t.kr., hvilket er en stigning på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabet ejer gennem sin ejerandel af Familien Randløv Petersen Holding ApS indirekte 25 % af Randløv Petersen Ejendomme ApS, hvis væsentligste aktiv omfatter ejendommen, Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i dette selskabs balance til en bogført værdi på 18.500 t.kr. Ledelsen i selskabet vurderer dog, at ejendommens reelle handelsværdi udgør i niveau 25.000 - 30.000 t.kr., men af forsigtighedsmæssige grunde er ejendommen ikke opskrevet til denne værdi. Den bogførte egenkapital i Familien Randløv Petersen Holding ApS var pr. 30/6 2017 negativ med 10.872 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-62.416	-100.255
Administrationsomkostninger	-7.125	-7.000
Resultat før finansielle poster	-69.541	-107.255
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	743	864
Andre finansielle indtægter	30.313	29.731
Finansielle omkostninger	-709	-549
Resultat før skat	-39.194	-77.209
Skat af årets resultat	-5.104	-5.060
Årets resultat	-44.298	-82.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.416	-100.255
Overføres til overført resultat	0	17.986
Disponeret fra overført resultat	-36.882	0
Disponeret i alt	-44.298	-82.269

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	62.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>62.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>62.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.389.696	31.539
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.367.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.389.696</u>	<u>1.399.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.389.696</u>	<u>1.399.323</u>
Aktiver i alt	<u>1.389.696</u>	<u>1.461.739</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.416
4 Overført resultat	<u>1.252.467</u>	<u>1.289.349</u>
Egenkapital i alt	<u>1.377.467</u>	<u>1.421.765</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.104	5.060
Anden gæld	<u>7.125</u>	<u>34.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.229</u>	<u>39.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.229</u>	<u>39.974</u>
Passiver i alt	<u>1.389.696</u>	<u>1.461.739</u>
5 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	55.000	55.000
Kostpris 30. juni	55.000	55.000
Opskrivning 1. juli	7.416	485.671
Årets resultat efter skat	-62.416	-100.255
Værdiregulering af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-378.000
Nedskrivninger 30. juni	-55.000	7.416
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	62.416

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Per Randløv Petersen Holding ApS
Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup	25 %	-10.871.682	-853.118	0

	30/6 2017	30/6 2016
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 500 A-anparter a 1 kr. eller multipla heraf og 124.500 B-anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	7.416	485.671
Årets overførte resultat	-7.416	-100.255
Værdiregulering af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-378.000
	0	7.416

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.289.349	1.271.363
Årets overførte resultat	<u>-36.882</u>	<u>17.986</u>
	<u>1.252.467</u>	<u>1.289.349</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Randløv Petersen A/S, CVR-nr. 16 98 09 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 476 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.